РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ОЕКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «23» марта 2017 г.                                                                                             № 45-п

О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ УВЕДОМЛЕНИЙ О ПРОВЕДЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ НА ТЕРРИТОРИИ ОЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 В целях эффективного проведения культурно-массовых мероприятий, предупреждения чрезвычайных ситуаций в период проведения культурно-массовых мероприятий на территории поселения и обеспечения охраны общественного порядка и обеспечения права граждан Российской Федерации на проведение публичных мероприятий, руководствуясь Федеральным законом от 19.06.2004 N 54-ФЗ "О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях", статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Оекского муниципального образования, администрация Оекского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать Комиссию по рассмотрению уведомлений о проведении публичных мероприятий  на территории Оекского муниципального образования (далее – Комиссия);
2. Утвердить Состав комиссии по рассмотрению уведомлений о проведении публичных мероприятий на территории Оекского муниципального образования  (Приложение № 1);
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Оекского муниципального образования» и на интернет-сайте администрации www.oek.su;
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника общего отдела администрации Оекского муниципального образования.

ИО главы администрации Оекского муниципального образования Н.П. Пихето-Новосельцева

Приложение № 1
 к постановлению администрации
 Оекского муниципального образования
№ 45-п от 23 марта 2017 года
СОСТАВ
Состав комиссии по рассмотрению уведомлений о проведении публичных мероприятий на территории Оекского муниципального образования

	Парфенов Олег Анатольевич
	Глава администрации Оекского муниципального образования,  Председатель комиссии;

	Пихето-Новосельцева Надежда Петровна
	Заместитель главы администрации Оекского муниципального образования, заместитель председателя комиссии;

	Верхозина Ольга Александровна
	Заместитель начальника общего отдела администрации Оекского муниципального образования, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Куклина Виктория Александровна
	Начальник отдела по управлению имуществом, ЖКХ, транспорта и связью администрации Оекского муниципального образования

	Новосельцева Анна Петровна
	Начальник общего отдела администрации Оекского муниципального образования

	Бойко Ирина Николаевна
	Генеральный директор учреждения МУ СКСК

	Ботман Валерий Александрович
	Участковый уполномоченный полиции МУ МВД "Иркутское" № 11

ИО главы администрации Оекского муниципального образования Н.П. Пихето-Новосельцева
[bookmark: _GoBack]